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	Број
	09-6/

	Датум
	          20___ година


СКОПЈЕ	



До продеканот за настава
 ФЕИТ-Скопје

П Р И Ј А В А
за дипломски труд

од _____________________________________________, студент на Факултетот за електротехника и информациски технологии во Скопје, индекс бр. _________ .
	
Бидејќи имам освоено 200 кредити на студиската програма __________________________________________________ молам да ми се одобри пријавување на дипломски труд на тема: ______________________________________
_________________________________________________________________________
област:___________________________________________________________________
наставник/ментор:__________________________________________________________
институт _________________________________________________________________
куса содржина на темата: ___________________________________________________
_________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________

Подносител на пријавата,					   Согласност за менторство,
________________________					    ________________________
____________20___ год.						
  (датум на пријавување)

Комисија за одбрана на дипломскиот труд  во состав:
1. Ментор  ____________________________________________________________
2. член  ______________________________________________________________
3. член  ______________________________________________________________

Дипломскиот труд, студентот најрано може да го предаде во рок од 45 дена од денот на прифаќање на темата, а  да го брани најкасно во рок од  3 месеци од денот на положување на последниот испит.

Датум на прифаќање на					Почетен термин за одбрана 
дипломскиот труд						    на дипломски труд
_____________ .20___ год.				             ________________.20___  год.


Служба за студентски прашања			  	Продекан за настава
_______________________________			________________________
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